nº 62 de
13 de marzo de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). Ciento ochenta
y cuatro mil ochocientos euros (184.800 A), corres-
pondiendo al año 2003: setenta y tres mil nove-
cientos veinte euros (73.920 A) y al año 2004: ciento
diez mil ochocientos ochenta euros (110.880 A).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 9 de mayo de 2003.
b) Contratista: Opened, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ciento setenta y

un mil seiscientos euros (171.600 A).

Madrid, 3 de junio de 2003.—P.D. Orden de
21-05-96 (B.O.E. 27-05-96) El Subdirector General
de Administración Financiera.—Bonifacio
Gómez-Cardoso Ortega.—&28.619.

Resolución de la Subdirección General de
Administración Financiera por la que se

[...]

nº 62 de
13 de marzo de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). Ciento setenta
y siete mil euros (177.000 A), correspondiendo al

año 2003: noventa mil ochocientos sesenta euros
(90.860 A) y al año 2004: ochenta y seis mil ciento
cuarenta euros (86.140 A).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 9 de mayo de 2003.
b) Contratista: Cas Training, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ciento cincuenta

y seis mil euros (156.000 A).

Madrid, 3 de junio de 2003.—P.D. Orden de
21-05-96 (B.O.E. 27-05-96) El Subdirector General
de Administración Financiera.—Bonifacio
Gómez-Cardoso Ortega.—&28.617.

Resolución de 28 de mayo de 2003, de la Sub-
dirección General del Patrimonio Adscrito